РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» января  2015 года  № 15

с.Поповкино

«О присвоении адреса земельному

участку расположенному п. Маркино

Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области».

В соответствии с «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014года и в целях
упорядочения нумерации земельных участков и строений аннулировать старые адреса земельных участков и присвоить новые адреса земельным участкам с учетом нумерации
жилых строений п. Маркино, Поповкинского сельсовета  Дмитриевского района Курской области, в том числе:

Таратухину Федору Владимировичу принадлежит земельный участок №1

с кадастровым № 46:05:011402:11;

Таратухину Алексею Владимировичу принадлежит земельный участок №2

с кадастровым № 46:05:010201:13;

Таратухину Василию Федоровичу принадлежит земельный участок №3

с кадастровым № 46:05:011402:10;

Таратухину Олегу Васильевичу принадлежит земельный участок №4

с кадастровым № № 46:05:010201:14;

Таратухину Кириллу Олеговичу принадлежит земельный участок №5

с кадастровым № № 46:05:010201:15;

Таратухину Андрею Васильевичу принадлежит земельный участок №6

с кадастровым № № 46:05:010201:16;

Таратухиной Елене Владимировне принадлежит земельный участок №7

с кадастровым № № 46:05:010201:17;

Марусову Александру Алексеевичу принадлежит земельный участок №8

с кадастровым № № 46:05:010201:18;

Митину Александру Викторовичу принадлежит земельный участок №9

с кадастровым № № 46:05:010201:19.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  В.Д.Головачев

Исполнитель

Данчина Н.Б. тел. (847250)9-12-48